

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายชูชีพ สุขมาถึงเขตบ้านใหม่ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่ จำนวน 1.0 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 4.0 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการวันที่ 15 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	365,535.80	1.3624	498,005.97	-ระยะเวลาทำงาน(วัน) 45.00
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		498,005.97	- เงินประกันผลงานหัก 0%
		คิดเป็นเงินประมาณ		498,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

พื้นที่ 800.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 622.50 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรินทร์ เทพแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวรางคณา เรืองสังข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชราภรณ์ อวรรคหนึ่ง)

อนุมัติ

(นายสำรอง บุญคง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. งบประมาณปี 2561
 ประเภทงาน ถนน สายทาง บ้านนายชูชีพ สุขมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านขวาง อำเภอ มหาสาร จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
 ระยะทาง 0.200 กม. จาก กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+0.200
 ผิวทาง คอนกรีต กว้าง 4.00 ม.
 ไหล่ทาง ดินลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 ม.
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 ธันวาคม พ.ศ. 2560 แบบเลขที่ 01/2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ					
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม					
	1.1 งานขุดหรือผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	หนา 5.00 ซม.
	1.2 งานขุดหรือผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	หนา 20.00 ซม.
	1.3 งานปะซ่อมผิวทาง (SKIN PATCH)	ตร.ม.	-	-	-	
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทาง (DEEP PATCH)	ตร.ม.	-	-	-	
2	งานดิน					
	2.1 งานวางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	800.00	1.24	992.00	
	2.2 งานขุดตัดคันทาง					
	2.2(1) งานขุดตัดดิน	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.2(2) งานขุดตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.2(3) งานเจาะระเบิดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.2(4) งานขุดตัดวัสดุไม่เหมาะสม	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.3 งานถมคันทาง					
	2.3(1) งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.3(2) งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.3(3) งานดินถมคันทางจากงานขุดตัดดิน	ลบ.ม.	-	-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	
6	งาน PAVEMENT IN PLACE RECYCLING	ตร.ม.	-	-	-	ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	40.00	647.97	25,918.80	
8	งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	571.12	22,844.80	
9	งานผิวทาง					
	9.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.3 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE					หนา 5.00 ซม.
	9.3(1) ปูบนผิว PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				49,755.60	

ประมาณราคา

(นาย.จิรันดร เทพแก้ว)

ประธานกรรมการ

(นางสาวพัชราภรณ์ วรรคณี)

ตรวจ

(นางวรางคณา เรืองสังข์)

กรรมการ